
Ticker GCARSOA1

BMV GCARSO

OTC GPOVY

GRUPO CARSO
REPORTA RESULTADOS AL PRIMER TRIMESTRE DE 2007

México, D.F., 2 de mayo de 2007.- Grupo Carso (GCarso) reportó hoy sus resultados al primer 
trimestre, terminado el 31 de marzo de 2007.

EVENTOS RELEVANTES

1

Precio  (Mar ´07) 40.66

Accs. en Circulación (000´s) 2,336,729

RESULTADOS CONSOLIDADOS

GCARSO

MM Ps 1T07 1T06 1T07 vs 
1T06

Ventas 20,615.5 20,373.3 1.2%

Utilidad Operativa 2,588.1 2,540.7 1.9%

Margen Operativo 12.6% 12.5% 0.7%

EBITDA 3,213.0 3,144.5 2.2%

Utilidad Neta 1,938.6 2,084.5 -7.0%

Algunas de las declaraciones contenidas en este comunicado constituyen expectativas a futuro. Hemos identificado 
algunos factores importantes que pueden causar que los resultados actuales difieran substancialmente de los expresados 
en las declaraciones relacionadas con las expectativas a futuro.

GCarso reportó ventas de $20,615.5 MM Ps, 1.2% mayores en comparación con el 1T06.

La utilidad de operación alcanzó $2,588 MM durante el trimestre, creciendo 1.9% año 
contra año.

El EBITDA se incrementó 2.2% para ubicarse en $3,213 MM Ps durante el 1T07.

En la parte industrial, Condumex siguió mostrando crecimiento en ventas combinado 
con una mejoría en sus resultados operativos. 

Grupo Sanborns mantiene estabilidad en sus resultados con crecimiento orgánico.

La División de Construcción e infraestructura mostró resultados mixtos que derivaron  
en una reducción en sus márgenes operativos.

Durante la Asamblea de Accionistas celebrada el pasado 26 de abril, se aprobó un 
dividendo de 50 centavos por acción, que se pagará a partir del próximo17 de julio.
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DEUDA

Por Moneda* Por Plazo
DEUDA

$14,750 MM Ps

INGRESOS Y UTILIDAD OPERATIVA

*Incluye Coberturas Cambiarias.

Distribución de 
Ventas
1T07

Distribución de 
Utilidad de 
Operación

1T07

GCondumex
38.0%

CICSA
7.9%

Porcela
4.6%

Cigatam
5.7%

GSanbor
37.7%

Otros y 
Eliminaciones

6.1%

GCondumex, 
34.3%

CICSA, 13.4%

Porcela, 4.5%

Cigatam, 
14.8%

GSanbor, 
33.2%

Otros y 
Eliminaciones, 

-0.2%

Pesos
80%

Largo 
Plazo
82%
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RESULTADOS FINANCIEROS

FLUJO DE EFECTIVO Y FINANCIAMIENTO

DEUDA NETA
(MM Ps)

EBITDA
(MM Ps)

El EBITDA del 1T07 alcanzó $3,213 MM Ps con un incremento de 2.2% en comparación con el 1T06, el margen
EBITDA fue de 15.6%, 15 pbs mayor que el del 1T06.

La deuda total al cierre del 1T07 fue $14,750 MM Ps, 5% menor que la del 1T06. La deuda neta fue de $6,402 MM 
Ps, incrementándose $1,670 MM Ps en comparación con 2006.

2.73

4.16

1T06 1T07

La razón EBITDA sobre gasto 
financiero fue 4.16 veces en el 
1T07, 52% mayor que la del 1T06.

EBITDA* / GASTO FINANCIERO*

*12 meses

3,144

3,213

1T06

1T07

4,732

6,402

1T06

1T07

1T07 1T06 1T07 vs 1T06

Gastos Financieros 1,140.2 927.0 23.0%
Productos Financieros 873.5 827.9 5.5%
Intereses (netos) 266.8 99.1 169.1%

Resultado cambiario (183.5) 51.8 N.A.
REPOMO (69.9) (61.8) 13.0%
Resultado en Actualización de 
UDI's 0.0 0.0 N.A.

Otros Gastos Financieros (0.5) (4.1) -88.7%

CIF 12.9 85.0 -84.8%
Otras Op. Financieras (101.4) (269.8) -62.4%
Partidas Especiales 0.0 0.0 N.A.

Ingresos por asociadas no 
consolidadas 402.2 452.4 -11.1%

Interes Minoritario 324.4 404.0 -19.7%

CIF + Otras Op Financieras (88.5) (184.8) -52.1%
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EMPRESAS MANUFACTURERAS

Condumex reportó mayores volúmenes de venta en fibra óptica, arneses, autopartes, cable automotriz y de potencia, 
mientras que los volúmenes decrecieron en cable de cobre para telecomunicaciones, algunas líneas de cable de 
construcción y en general en los minerales de la división minera.

Crecimiento en Volumen

Grupo Condumex generó ventas trimestrales de $7,072 MM Ps, 6.1% mayores en comparación con el 1T06. La 
utilidad de operación alcanzó 984.3 MM Ps, un incremento de 17.5% año contra año. Los márgenes operativo y 
EBITDA  se incrementaron 135 y 110 pbs respectivamente contra el 1T06. Los mayores precios de los metales, 
que a su vez resultaron en precios más elevados para sus principales líneas de productos junto con el crecimiento 
en volúmenes de algunas divisiones, son las principales causas de estos resultados.

EBITDA

34% 38% 38%

Contribución a los Resultados Consolidados

Ut. de OperaciónVentas

Grupo Condumex

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio

Ventas 7,072.4 100.0% 6,664.6 100.0% 6.1%
Utilidad Op 984.3 13.9% 837.4 12.6% 17.5%
EBITDA 1,219.7 17.2% 1,075.9 16.1% 13.4%
Utilidad Neta 576.5 8.2% 436.6 6.6% 32.1%

1er. Trimestre

VAR % 1T07 VAR % 1T07 VAR % 1T07
VS 1T06 VS 1T06 VS 1T06

Cable de Cobre -39.5% Cables de Energia 5.1% Molienda 10.2%

Fibra Optica 87.0% Transformadores y 
Proyectos Int. -0.3% Oro -15.0%

Arneses 7.4% Metales 4.3% Plata -3.9%

Autopartes 6.5% División de Cobre -17.9% Plomo -12.1%

Cable automotriz 21.4% División de Aluminio -4.7% Zinc -5.2%

División Plásticos -23.5% Cobre -0.1%
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Durante el primer trimestre las ventas de Porcelanite alcanzaron $918 MM Ps, similares a las reportadas hace un 
año. La utilidad de operación fue de $118 MM Ps con un margen operativo de 12.9%. La disminución de los 
márgenes operativos se explica principalmente por un cambio en la mezcla de ventas, que ahora refleja una 
proporción mayor de exportaciones, y un incremento en el costo del gas natural.

Resultados Trimestrales
(MM Ps)

4% 5% 7%

EMPRESAS MANUFACTURERAS

EBITDAUt. de OperaciónVentas

Contribución a los Resultados Consolidados

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio

Ventas 917.6 100.0% 912.2 100.0% 0.6%

Utilidad Op 118.1 12.9% 171.5 18.8% -31.1%

EBITDA 215.3 23.5% 265.3 29.1% -18.8%

Utilidad Neta 51.0 5.6% 57.0 6.2% -10.4%

1er. Trimestre

912.2
917.6

12.9%

18.8%

1T06 2T06 3T06 4T06 1T07
Ventas Margen Op.
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CIGATAM, subsidiaria de Grupo Carso al 50.01%, es la compañía manufacturera de cigarros que vende toda su 
producción a Philip Morris México, compañía afiliada de Grupo Carso al 49.99%, encargada de la comercialización 
del producto.

Las ventas de CIGATAM en el 1T07 alcanzaron $ 3,042 MM Ps., mostrando una disminución del 19.3% respecto 
al 1T06. La utilidad de operación de $149 MM Ps., representa un margen de operación de 4.9%, 27.6% menor que 
el 1T06. La utilidad neta de $104 MM Ps. es menor que la del 1T06 en 9.7%.

El volumen de mercado disminuyó en 6.3% en el 1T07 comparado con 1T06, mientras que el volumen de 
CIGATAM disminuyó en un 5.3% en el mismo periodo. 

El 1ro de enero de 2007 la tasa del impuesto especial sobre producción y servicios se incrementó de 110% a 
140% y la aportación al Fondo de Protección Contra Gastos Catastróficos que era de $0.05 MM Ps., por cigarro
vendido se canceló.

15% 6% 6%

EMPRESAS MANUFACTURERAS

Contribución a los Resultados Consolidados

EBITDAUt. de OperaciónVentas

CIGATAM Y SUBSIDIARIAS

MM Ps. 2007 % 2006 % CAMBIO
Ventas 3,041.6 100.0% 3,767.2 100.0% -19.3%
Utilidad Op. 148.5 4.9% 205.1 5.4% -27.6%
EBITDA 179.9 5.9% 238.1 6.3% -24.5%
Utilidad Neta 103.9 3.4% 115.1 3.1% -9.7%

1er. Trimestre
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Grupo Sanborns reportó ventas de $6,845 MM Ps, durante el 1T07, mostrando un incremento de 5.5% en 
comparación con el 1T06. El resultado operativo trimestral alcanzó $977 MM Ps, creciendo 4.3% contra el año 
anterior. Las ventas mismas tiendas se mantuvieron estables en comparación con el año anterior.

Las ventas trimestrales combinadas de las tiendas Sanborns, Sanborns Café y las tiendas de música reportaron un 
crecimiento de 2.9%, mientras que las ventas mismas tiendas decrecieron 2.3% contra el 1T06. Los márgenes 
operativo y EBITDA alcanzaron 11.9% y 14.9% respectivamente.

Lon ingresos trimestrales de Sears crecieron 7.9% al compararse con el año anterior, mientras que las ventas 
mismas tiendas de este formato crecieron 2.9% durante el periodo. Los márgenes operativo y EBITDA ascendieron a 
14.9% y 17.1% respectivamente.

Durante el trimestre, Dorian’s reportó ventas 1.8% menores en comparación con el 1T06. Los resultados operativos 
de este formato mostraron mejoría contra el año anterior, para alcanzar márgenes operativo y EBITDA 3.2% y 6.1% 
respectivamente.

Distribución de Utilidad de 
Operación

1T07

Distribución de Ventas
1T07

33% 38% 36%

EBITDAUt. de OperaciónVentas

Contribución a los Resultados Consolidados

Grupo Sanborns

MM Ps 2007 % 2006 % Cambio

Ventas 6,845.2 100.0% 6,489.1 100.0% 5.5%

Utilidad Op 976.5 14.3% 936.5 14.4% 4.3%

EBITDA 1,159.9 16.9% 1,112.2 17.1% 4.3%

Utilidad Neta 555.9 8.1% 694.9 10.7% -20.0%

1er. Trimestre

Sanborns
43.7% Sears

44.0%

Dorian's
9.5%

Otros
1.0%

Centros 
Com.
1.8%

Sanborns
36.5%

Sears
41.6%

Otros
11.1%

Centros 
Com.
8.7%

Dorian's
2.1%

DIVISIÓN COMERCIAL 
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CARSO INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓN
EVENTOS RELEVANTES

RESULTADOS CONSOLIDADOS

DEUDA

Por Moneda Por PlazoDEUDA
$919 MM Ps

Precio (Mar ´07) 10.17

Accs. en Circulación (000´s) 2,384,349

Ticker CICSA B1

BMV CICSA

Las ventas trimestrales de CICSA alcanzaron $2,754 MM Ps, 4.5% mayores que las 
del 1T06.

La utilidad de operación en el trimestre fue de $205 MM Ps, mientras que el EBITDA 
ascendió a $269 MM Ps.

CICSA reportó un backlog de $12,231 MM Ps al cierre de marzo de 2007.

CICSA

MM Ps 1T07 1T06 1T07 vs 
1T06

Ventas 2,754.3 2,636.8 4.5%

Utilidad Operativa 205.2 309.3 -33.7%

Margen Operativo 7.5% 11.7% -36.5%

EBITDA 268.6 358.7 -25.1%

Utilidad Neta 123.9 209.3 -40.8%

Largo 
Plazo
96%

USD
100%
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INGRESOS Y UTILIDAD OPERATIVA

FLUJO DE EFECTIVO Y FINANCIAMIENTO

BACKLOG 

DEUDA NETA
(MM Ps)

EBITDA
(MM Ps)

El EBITDA del 1T07 $269 MM Ps, con un margen sobre ventas de 9.8%. En comparación con el año anterior, 
el EBITDA se redujo 25.1%

La deuda total al cierre del trimestre fue de $919 MM Ps, lo que combinado con el disponible de CICSA que 
asciende a $2,511 MM Ps resulta en una deuda neta negativa de $1,592 MM Ps.

Distribución de 
Ventas
1T07

Distribución de Utilidad de 
Operación

1T07

Backlog*
$12,231 MM Ps

Instal. de 
Ductos, 24.6%

Fabric. y 
Servicios, 

40.0%

Const. Civil , 
9.8%

Infraestruc, 
29.4%

Otros y 
Eliminaciones,  

-3.8%

Instal. de 
Ductos, 7.0%

Fabric. y 
Servicios, 

73.0%

Const. Civil , 
6.3%

Infraestruc, 
5.3%

Otros y 
Eliminaciones, 

8.4%

359

269

1T06

1T07

* Al 31 de marzo de 2007. $8,868 MM Ps para ser 
ejecutados durante 2007, $1,805 durante 2008 y 
$1,558 durante 2009.

Instal. de 
Ductos,  
2,503 

Fabric. y 
Servicios, 

5,705 

Const. Civil , 
1,443 

Infraestruc, 
2,580 

(2,555)

(1,592)

1T06

1T07
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RESULTADOS FINANCIEROS

1T07 1T06 1T07 vs 1T06

Gastos Financieros 20.1 12.8 57.7%
Productos Financieros 43.7 60.1 -27.3%
Intereses (netos) (23.6) (47.4) -50.2%

Resultado cambiario (10.4) 15.3 N.A.
REPOMO 48.5 33.8 43.4%

CIF 14.5 1.7 754.7%
Otras Op. Financieras 0.0 0.0 N.A.

CIF + Otras Op Financieras 14.5 1.7 754.7%
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6%5% 5%

Las ventas de este sector en el 1T07 ascendieron a $1,102 MM Ps, y fueron 11.9% superiores a los $985 MM Ps
obtenidos en el mismo período del año anterior. La utilidad de operación y el EBITDA del 1T07 alcanzaron $150 
MM Ps y $159 MM Ps respectivamente, ligeramente superiores en 0.1% y 0.4% a los reportados en el 1T06.

En el mes de enero de 2007 se iniciaron los trabajos de perforación y terminación de pozos, a través de nuestra 
subsidiaria Servicios Integrales GSM, S.de R.L. de C.V. de la cual, este sector posee el 51% de su capital social. 
El monto de los trabajos y obras correspondientes a esta licitación ascienden aproximadamente a $1,432 MM Ps
más 280 MM USD y se espera terminarlos en diciembre de 2009.

El sector al 1T07 presentó ventas por $269 MM Ps y la utilidad de operación y el EBITDA ascendieron a $13 MM 
Ps y $13 MM Ps respectivamente, en comparación a las ventas por $276 MM Ps y la utilidad de operación y el 
EBITDA del 1T06 de $14 MM Ps y $14 MM Ps respectivamente.

Lo más relevante durante este primer trimestre es la contratación para la construcción del centro comercial 
Altabrisa en la ciudad de Mérida Yucatán, el valor aproximado de esta obra es de $232 MM Ps.

EMPRESAS DE INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓN
Fabricación y Servicios para las Industrias Petrolera y Química

Construcción Civil

Fabricación y Servicios para las Industrias Petrolera y Química

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio
Ventas 1,101.8 100.0% 985.1 100.0% 11.9%
Utilidad Op 149.8 13.6% 149.6 15.2% 0.1%
EBITDA 158.9 14.4% 158.3 16.1% 0.4%
Utilidad Neta 59.3 5.4% 89.9 9.1% -34.0%

1er. Trimestre

Construcción Civil

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio
Ventas 269.4 100.0% 276.5 100.0% -2.6%
Utilidad Op 13.0 4.8% 13.9 5.0% -6.6%
EBITDA 13.1 4.8% 14.1 5.1% -7.5%
Utilidad Neta 12.4 4.6% 10.2 3.7% 21.3%

1er. Trimestre

EBITDA

1% 0%1%

Contribución a los Resultados Consolidados

EBITDAUt. de OperaciónVentas

Contribución a los Resultados Consolidados

Ut. de OperaciónVentas
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Constructora de 
Infraestructura
Latinoamericana (CILSA)

Este sector obtuvo ventas en el 1T07 por $811 MM Ps, 36.3% superiores a los $595 MM Ps obtenidos en el 
mismo período del año anterior; en el 1T07 se obtuvo una utilidad de operación de $11 MM Ps y un EBITDA de 
$12 MM Ps, comparados con los $70 MM Ps que por cada concepto se obtuvieron en el mismo periodo del año
anterior.

Las ventas en este sector del 1T07 alcanzaron los $677 MM Ps, y en el 1T06 $791 MM Ps. La utilidad de 
operación y el EBITDA en el 1T07 fueron de $14 MM Ps y $31 MM Ps, comparados con los $50 MM Ps y $66 MM 
Ps del mismo periodo del año anterior. 

El incremento en ventas fuera del país no alcanza a compensar la reducción de ventas nacionales y su efecto en 
la utilidad de operación.

Durante el mes de febrero y marzo de 2007 el sector obtuvo contratos para la construcción e instalación de 450 
kilómetros de fibra óptica en Honduras y Nicaragua, con valor aproximado de 7.2 millones de dólares, iniciando 
estos trabajos en el mes de abril del 2007.

Proyectos de Infraestructura

Instalaciones de Ductos

4% 0% 0%

3% 1% 1%

EBITDAUt. de OperaciónVentas

Contribución a los Resultados Consolidados

Contribución a los Resultados Consolidados

EBITDAUt. de OperaciónVentas

EMPRESAS DE INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓN

Infraestructura

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio
Ventas 810.7 100.0% 594.6 100.0% 36.3%
Utilidad Op 10.9 1.3% 69.7 11.7% -84.3%
EBITDA 12.0 1.5% 70.2 11.8% -82.9%
Utilidad Neta -1.2 -0.1% 39.0 6.6% N.A.

1er. Trimestre

Instalaciones de Ductos

MM Ps. 2007 % 2006 % Cambio
Ventas 677.2 100.0% 790.7 100.0% -14.3%
Utilidad Op 14.4 2.1% 50.1 6.3% -71.3%
EBITDA 31.1 4.6% 66.5 8.4% -53.1%
Utilidad Neta -6.0 -0.9% 34.5 4.4% N.A.

1er. Trimestre
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Investor Relations

Jorge Serrano
Mexico City / Tel. (5255) 5625 4900 ext. 1460
Fax (5255) 5520 7852 / email : jserranoe@inbursa.com

Jesús Granillo
Mexico City / Tel. (5255) 5625 4900 ext. 1461
Fax (5255) 5520 7852 / email : jgranillor@inbursa.com

MM Ps CAMBIO 1T07 1T06 CAMBIO
CARSO

Ingresos 20,615.5 100.0% 20,373.3 100.0% 1.2% 1,865.5 1,785.3 4.5%
Utilidad Op 2,588.1 12.6% 2,540.7 12.5% 1.9% 234.2 222.6 5.2%
EBITDA 3,213.0 15.6% 3,144.5 15.4% 2.2% 290.8 275.5 5.5%
Resultados Financieros -88.5 -0.4% -184.8 -0.9% -52.1% -8.0 -16.2 -50.5%
Utilidad Neta 1,938.6 9.4% 2,084.5 10.2% -7.0% 175.4 182.7 -4.0%

Caja y equivalente 8,348.3 10,863.0 -23.1% 755.5 951.9 -20.6%
Total Activos 85,368.0 88,070.7 -3.1% 7,725.1 7,717.6 0.1%
Total Deuda 14,750.6 15,595.0 -5.4% 1,334.8 1,366.6 -2.3%
 % Ps. 80% 87% 0.0%
 % Largo Plazo 82% 91% -10.0%
Deuda Neta 6,402.2 4,732.1 35.3% 579.3 414.7 39.7%
Capital Contable 48,098.4 50,464.7 -4.7% 4,352.5 4,422.2 -1.6%
Acciones en Circulación ( 2,336,729 2,355,579 -0.8%

GRUPO CONDUMEX
Ventas 7,072.4 100.0% 6,664.6 100.0% 6.1% 640.0 584.0 9.6%
Utilidad Op 984.3 13.9% 837.4 12.6% 17.5% 89.1 73.4 21.4%
EBITDA 1,219.7 17.2% 1,075.9 16.1% 13.4% 110.4 94.3 17.1%
Utilidad Neta 576.5 8.2% 436.6 6.6% 32.1% 52.2 38.3 36.4%

PORCELANITE
Ventas 917.6 100.0% 912.2 100.0% 0.6% 83.0 79.9 3.9%
Utilidad Op 118.1 12.9% 171.5 18.8% -31.1% 10.7 15.0 -28.9%
EBITDA 215.3 23.5% 265.3 29.1% -18.8% 19.5 23.2 -16.2%
Utilidad Neta 51.0 5.6% 57.0 6.2% N.A. 4.6 5.0 -7.5%

CIGATAM
Ventas 3,041.6 100.0% 3,767.2 100.0% -19.3% 275.2 330.1 -16.6%
Utilidad Op 148.5 4.9% 205.1 5.4% -27.6% 13.4 18.0 -25.2%
EBITDA 179.9 5.9% 238.1 6.3% -24.5% 16.3 20.9 -22.0%
Utilidad Neta 103.9 3.4% 115.1 3.1% -9.7% 9.4 10.1 -6.7%

Grupo Sanborns
Ventas 6,845.2 100.0% 6,489.1 100.0% 5.5% 619.4 568.6 8.9%
Utilidad Op 976.5 14.3% 936.5 14.4% 4.3% 88.4 82.1 7.7%
EBITDA 1,159.9 16.9% 1,112.2 17.1% 4.3% 105.0 97.5 7.7%
Utilidad Neta 555.9 8.1% 694.9 10.7% -20.0% 50.3 60.9 -17.4%

CICSA
Ingresos 2,754.3 100.0% 2,636.8 100.0% 4.5% 249.2 231.1 7.9%
Utilidad Op 205.2 7.5% 309.3 11.7% -33.7% 18.6 27.1 -31.5%
EBITDA 268.6 9.8% 358.7 13.6% -25.1% 24.3 31.4 -22.7%
Resultados Financieros 14.5 0.5% 1.7 0.1% 754.7% 1.3 0.1 782.6%
Utilidad Neta 123.9 4.5% 209.3 7.9% -40.8% 11.2 18.3 -38.8%

Caja y equivalente 2,510.6 3,467.2 -27.6% 227.2 303.8 -25.2%
Total Activos 11,572.2 11,286.2 2.5% 1,047.2 989.0 5.9%
Total Deuda 918.7 912.7 0.7% 83.1 80.0 3.9%
 % Ps. 0% 0% N.A.
 % Largo Plazo 96% 100% -4.0%
Deuda Neta -1,591.9 -2,554.5 -37.7% -144.1 -223.8 -35.6%
Capital Contable 7,510.3 6,753.5 11.2% 679.6 591.8 14.8%
Acciones en Circulación ( 2,384,349 2,391,000 -0.3%

MM USD
SUMARIO FINANCIERO

1T061T07


